
 

Delock 19? LWL Spleißbox 6 x LC Duplex
OM4 1HE spleißfertig komplett bestückt -
Duplex

Glasfaser (LWL)

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Delock

Hersteller Art. Nr. 66999

EAN/UPC 4043619669998

 

Beschreibung

Delock 19 Zoll LWL Spleißbox 6 x LC Duplex OM4 1HE spleißfertig komplett bestückt, Delock 19 Zoll LWL Spleißbox 6 x LC
Duplex OM4 

 1HE spleißfertig komplett bestückt

Ausführliche Details

Allgemeines

Typ Kabel

Übertragungsmodus Duplex

Technische Daten

Kabelmedium Glasfaser (LWL)
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